
Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    465    DEL     07/06/2023 

VARIAZIONE RAGIONE SOCIALE BAGNI ENRICO 42 SNC DI GALLUZZI 
ALFIERO E C SNC 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 01 

SERVIZIO
   UFFICIO CONTRATTI 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Claudia Rufer 

Pratica n. 524 / 2023 Determinazione dirigenziale n. 465 del 07/06/2023 Pag. 1 di 3



IL DIRIGENTE
  

RICHIAMATE  le  deliberazioni  n.  75  e  76  del  22/12/2022,  dichiarate 
immediatamente eseguibili, con le quali il Consiglio Comunale ha approvato il Documento 
Unico di Programmazione (D.U.P.) e il Bilancio di Previsione Finanziario 2023 -2025;

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 2 del 5/01/2023, dichiarata 
immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione 
2023-2025: assegnazione risorse finanziarie;

VISTA la comunicazione presentata dal Sig. Alfiero Galluzzi residente a Cattolica in 
via De’ Medici, 48 - codice fiscale: GLLLFR55S16Z133W, assunta al protocollo in data 
06/06/2023 n.21.109, con la quale lo stesso comunica la variazione della ragione sociale 
riferita alla concessione comunale rilasciata al Sig. Galluzzi Alfiero concessionario di un'area 
di  arenile  comunale  di  mq.  290  destinata  ad  uso  azienda  mediante  installazione  di 
attrezzature di spiaggia, corrispondente allo stabilimento balneare n.42, sito nei pressi di  
P.zza I° Maggio;

PRESO ATTO che con atto Rep. n.40.447/16856 del 15/12/2021, a rogito notaio 
Rizzi Roberto con sede in Gabicce Mare (PU),  la ditta individuale Galluzzi Alfiero ha 
costituito  una  società  in  nome collettivo  sotto  la  ragione  sociale  “Bagni  Enrico  42  di 
Galluzzi  Alfiero e  C.  S.n.c.”  con sede in Cattolica  –  Via  De’  Medici,  48 – Partita  Iva:  
04599430404;

VISTO  il  Regolamento  che  disciplina  l'occupazione  dell'arenile  comunale  di  uso 
pubblico approvato con delibera di C.C. n.10 del 27/02/2002, modificata con atto di C.C. 
n.8 del 31/03/2016, per l'installazione di attrezzature di spiaggia; 

RITENUTO pertanto di  prendere  atto della  variazione della  ragione sociale  della 
ditta individuale Galluzzi Alfiero in società in nome collettivo: “Bagni Enrico 42 Snc di 
Galluzzi  Alfiero  e  C.  Snc”  con  sede  in  Cattolica  –  Via  De’  Medici,  48  –  Partita  Iva: 
04599430404;

VISTI:

- il D.lgs. n. 267/2000 e ss. mm.;

- il D.lgs. n. 165/2001 e ss. mm.;

- lo Statuto Comunale;

- il Regolamento Comunale sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;

D E T E R M I N A

1) di prendere atto della variazione di ragione sociale della ditta individuale Galluzzi 
Alfiero, concessionaria di un’area di arenile comunale di mq.290, destinata ad uso 
azienda mediante installazione di attrezzature di spiaggia, corrispondente allo 
stabilimento balneare n.42, sito nei pressi di P.zza I° Maggio, in Società in nome 
collettivo :“Bagni Enrico 42 Snc di Galluzzi Alfiero e C. Snc” con sede in 

Pratica n. 524 / 2023 Determinazione dirigenziale n. 465 del 07/06/2023 Pag. 2 di 3



Cattolica, via De’ Medici, 48 – Partita Iva: 04599430404;

2) di individuare nella persona della Dott.ssa Claudia Rufer la responsabile del 
procedimento per gli atti di adempimento della  presente determinazione.

  

  

Del presente atto verrà data comunicazione ai seguenti uffici:

ESECUTIVITA'

La  determinazione  sarà  esecutiva  a  partire  dalla  data  di  attestazione  di  regolarità 
contabile che sarà allegata quale parte integrante.

Cattolica lì,  07/06/2023 
Firmato

Claudia Marisel Rufer / Arubapec S.p.a.
      

Atto  prodotto  in  originale  informatico  e  firmato  digitalmente  ai  sensi  dell'art.  20  del  Codice 
dell'Amministrazione Digitale (D.Lgs. N 82/2005 e ss.mm.)

Pratica n. 524 / 2023 Determinazione dirigenziale n. 465 del 07/06/2023 Pag. 3 di 3


